כי שמר על קשר עין רצוף מהרגע שצפה בעבירה עד שהרכב נעצר עי עד תביעה 1.

הנאשם אישר כי מכשיר הטל ' הנייד היה בין המושבים, אך לא ידע לציין את צבע המכשיר.

עדות עדי התביעה לא נסתרה.

לאור האמור לעיל, מצאתי כי הנאשם בצע את העבירה המיוחסת לו ב כתב האישום והנני מרשיעה אותו
בהתאם.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ז, 26/06/2017 במעמד הנוכחים.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

וזאת על תנאי למשך 2 נהיגה לתקופה של 2 חודשים רישיון הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ז, 26/06/2017 במעמד הנוכחים.